

TABULATION OF BIDS

Schedule: A  
Project No.: PFH 137-1(3)  
Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

State: CA  
County: EL DORADO  
ELDORADO NATIONAL FOREST

Opened at: FHWA California Division Office  
By: Linda Wise  
Date: 04/25/01

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.  
Signed: \_\_\_\_\_ /s/ \_\_\_\_\_  
Title: \_\_\_\_\_ Contracting Officer \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_  
Contract Awarded to: \_\_\_\_\_ Goodfellow Brothers, Inc. \_\_\_\_\_ Date: \_\_\_\_\_ 06/11/01

Contractor	Bid Amount	Responsive
Goodfellow Brothers, Inc P.O. Box 598 Wenatchee, WA 98807	7,077,770.00	
Nordic Industries 1437 Furneaux Road Marysville, CA 95901	7,119,234.00	
Azteca Construction, Inc. 3871 Security Park Drive Rancho Cordova, CA 95742	7,864,152.00	
Baldwin Contracting Company P.O. Box 311 Marysville, CA 95901	8,678,674.40	
Engineer's Estimate	6,845,307.20	

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101	LPSM	Mobilization			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	698,836.00	698,836.00
		Nordic Industries		648,000.00	648,000.00
		Azteca Construction, Inc.		600,000.00	600,000.00
		Baldwin Contracting Company		785,000.00	785,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		622,000.00	622,000.00
15202	km	Slope, reference, and clearing and grubbing stakes			
		Goodfellow Brothers, Inc	12.962	5,500.00	71,291.00
		Nordic Industries		6,000.00	77,772.00
		Azteca Construction, Inc.		5,500.00	71,291.00
		Baldwin Contracting Company		5,200.00	67,402.40
		ENGINEER'S ESTIMATE		4,800.00	62,217.60
15203	km	Centerline re-establishment			
		Goodfellow Brothers, Inc	12.962	1,500.00	19,443.00
		Nordic Industries		1,500.00	19,443.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	25,924.00
		Baldwin Contracting Company		1,500.00	19,443.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	25,924.00
15204	Each	Drainage structure survey and staking			
		Goodfellow Brothers, Inc	67	475.00	31,825.00
		Nordic Industries		450.00	30,150.00
		Azteca Construction, Inc.		500.00	33,500.00
		Baldwin Contracting Company		450.00	30,150.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		650.00	43,550.00
15207	km	Grade finishing stakes			
		Goodfellow Brothers, Inc	25.924	2,500.00	64,810.00
		Nordic Industries		2,500.00	64,810.00
		Azteca Construction, Inc.		2,500.00	64,810.00
		Baldwin Contracting Company		2,500.00	64,810.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,900.00	101,103.60
15210	LPSM	Miscellaneous survey and staking			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	42,000.00	42,000.00
		Nordic Industries		42,000.00	42,000.00
		Azteca Construction, Inc.		45,000.00	45,000.00
		Baldwin Contracting Company		42,000.00	42,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15212	Each	Approach road survey and Staking			
		Goodfellow Brothers, Inc	10	2,600.00	26,000.00
		Nordic Industries		2,500.00	25,000.00
		Azteca Construction, Inc.		3,000.00	30,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,500.00	25,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,800.00	18,000.00
15220	LPSM	RV dump station survey and staking			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	4,600.00	4,600.00
		Nordic Industries		4,500.00	4,500.00
		Azteca Construction, Inc.		5,000.00	5,000.00
		Baldwin Contracting Company		4,500.00	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
15401	LPSM	Contractor testing			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	250,000.00	250,000.00
		Nordic Industries		250,000.00	250,000.00
		Azteca Construction, Inc.		100,000.00	100,000.00
		Baldwin Contracting Company		500,000.00	500,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170,000.00	170,000.00
15703	m	Silt fence			
		Goodfellow Brothers, Inc	2,250	11.00	24,750.00
		Nordic Industries		12.00	27,000.00
		Azteca Construction, Inc.		10.00	22,500.00
		Baldwin Contracting Company		22.00	49,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		11.00	24,750.00
15708	Each	Bales straw			
		Goodfellow Brothers, Inc	600	17.00	10,200.00
		Nordic Industries		25.00	15,000.00
		Azteca Construction, Inc.		15.00	9,000.00
		Baldwin Contracting Company		10.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		16.00	9,600.00
15718	Each	Inlet protection			
		Goodfellow Brothers, Inc	19	100.00	1,900.00
		Nordic Industries		450.00	8,550.00
		Azteca Construction, Inc.		200.00	3,800.00
		Baldwin Contracting Company		600.00	11,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,900.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15728	m	Straw wattles			
		Goodfellow Brothers, Inc	500	12.00	6,000.00
		Nordic Industries		12.00	6,000.00
		Azteca Construction, Inc.		8.00	4,000.00
		Baldwin Contracting Company		30.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.00	5,000.00
15801	m3	Watering for dust control			
		Goodfellow Brothers, Inc	20,000	8.00	160,000.00
		Nordic Industries		15.00	300,000.00
		Azteca Construction, Inc.		5.00	100,000.00
		Baldwin Contracting Company		5.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	160,000.00
20101	ha	Clearing and grubbing			
		Goodfellow Brothers, Inc	27.0	18,000.00	486,000.00
		Nordic Industries		12,000.00	324,000.00
		Azteca Construction, Inc.		20,000.00	540,000.00
		Baldwin Contracting Company		17,000.00	459,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15,000.00	405,000.00
20301BA	Each	Removal of monuments			
		Goodfellow Brothers, Inc	10	100.00	1,000.00
		Nordic Industries		225.00	2,250.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	1,500.00
		Baldwin Contracting Company		300.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,000.00
20302H	m	Removal of pipe culvert			
		Goodfellow Brothers, Inc	340	20.00	6,800.00
		Nordic Industries		20.00	6,800.00
		Azteca Construction, Inc.		30.00	10,200.00
		Baldwin Contracting Company		50.00	17,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		33.00	11,220.00
20302W	m	Removal of guardrail			
		Goodfellow Brothers, Inc	80	20.00	1,600.00
		Nordic Industries		30.00	2,400.00
		Azteca Construction, Inc.		60.00	4,800.00
		Baldwin Contracting Company		65.00	5,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	1,200.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401	m3	Roadway excavation			
		Goodfellow Brothers, Inc	75,000	12.50	937,500.00
		Nordic Industries		9.00	675,000.00
		Azteca Construction, Inc.		11.00	825,000.00
		Baldwin Contracting Company		15.00	1,125,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9.00	675,000.00
20402	m3	Subexcavation			
		Goodfellow Brothers, Inc	5,300	7.00	37,100.00
		Nordic Industries		7.00	37,100.00
		Azteca Construction, Inc.		6.50	34,450.00
		Baldwin Contracting Company		5.00	26,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	42,400.00
20403	m3	Unclassified borrow			
		Goodfellow Brothers, Inc	5,300	11.00	58,300.00
		Nordic Industries		1.00	5,300.00
		Azteca Construction, Inc.		11.50	60,950.00
		Baldwin Contracting Company		65.00	344,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	79,500.00
20439	m	Grade outlet ditch			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	7.00	700.00
		Nordic Industries		60.00	6,000.00
		Azteca Construction, Inc.		18.00	1,800.00
		Baldwin Contracting Company		60.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	2,000.00
21101	m2	Roadway obliteration			
		Goodfellow Brothers, Inc	5,600	1.00	5,600.00
		Nordic Industries		2.00	11,200.00
		Azteca Construction, Inc.		2.50	14,000.00
		Baldwin Contracting Company		5.00	28,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.50	8,400.00
25101B	m3	Placed riprap class 2			
		Goodfellow Brothers, Inc	355	100.00	35,500.00
		Nordic Industries		125.00	44,375.00
		Azteca Construction, Inc.		100.00	35,500.00
		Baldwin Contracting Company		150.00	53,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	33,725.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25110	m3	Wire enclosed riprap			
		Goodfellow Brothers, Inc	40	175.00	7,000.00
		Nordic Industries		250.00	10,000.00
		Azteca Construction, Inc.		200.00	8,000.00
		Baldwin Contracting Company		150.00	6,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		220.00	8,800.00
25303	m3	Gabions, galvanized or aluminized coated			
		Goodfellow Brothers, Inc	230	300.00	69,000.00
		Nordic Industries		260.00	59,800.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	40,250.00
		Baldwin Contracting Company		300.00	69,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	57,500.00
30101	t	Aggregate base			
		Goodfellow Brothers, Inc	49,000	17.00	833,000.00
		Nordic Industries		24.00	1,176,000.00
		Azteca Construction, Inc.		33.00	1,617,000.00
		Baldwin Contracting Company		22.00	1,078,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		23.00	1,127,000.00
40101BEB	t	Hot asphalt concrete pavement class B, grading E, type 2 pavement smoothness			
		Goodfellow Brothers, Inc	22,500	72.00	1,620,000.00
		Nordic Industries		77.00	1,732,500.00
		Azteca Construction, Inc.		70.00	1,575,000.00
		Baldwin Contracting Company		67.00	1,507,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		64.00	1,440,000.00
40103HA	t	Asphalt cement grade AR-2000			
		Goodfellow Brothers, Inc	1,240	55.00	68,200.00
		Nordic Industries		100.00	124,000.00
		Azteca Construction, Inc.		400.00	496,000.00
		Baldwin Contracting Company		50.00	62,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	136,400.00
40105C	t	Antistrip additive type 3			
		Goodfellow Brothers, Inc	210	11.00	2,310.00
		Nordic Industries		10.00	2,100.00
		Azteca Construction, Inc.		125.00	26,250.00
		Baldwin Contracting Company		100.00	21,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	21,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
40107	LPSM	Materials transfer vehicle			
	Goodfellow Brothers, Inc		ALL	35,000.00	35,000.00
	Nordic Industries			45,000.00	45,000.00
	Azteca Construction, Inc.			55,000.00	55,000.00
	Baldwin Contracting Company			50,000.00	50,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			45,000.00	45,000.00
41101MBKL	t	Prime coat grade MC-70, CSS-1, or CSS-1h			
	Goodfellow Brothers, Inc		163	350.00	57,050.00
	Nordic Industries			225.00	36,675.00
	Azteca Construction, Inc.			350.00	57,050.00
	Baldwin Contracting Company			350.00	57,050.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			260.00	42,380.00
41103	t	Blotter			
	Goodfellow Brothers, Inc		990	26.00	25,740.00
	Nordic Industries			60.00	59,400.00
	Azteca Construction, Inc.			40.00	39,600.00
	Baldwin Contracting Company			50.00	49,500.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			40.00	39,600.00
41201CKH	t	Tack coat grade CSS-1 or CSS-1h			
	Goodfellow Brothers, Inc		55	110.00	6,050.00
	Nordic Industries			125.00	6,875.00
	Azteca Construction, Inc.			750.00	41,250.00
	Baldwin Contracting Company			400.00	22,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	8,250.00
55601B	m	Steel bridge railing			
	Goodfellow Brothers, Inc		23	220.00	5,060.00
	Nordic Industries			150.00	3,450.00
	Azteca Construction, Inc.			100.00	2,300.00
	Baldwin Contracting Company			175.00	4,025.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			275.00	6,325.00
60101	m3	Concrete			
	Goodfellow Brothers, Inc		2	1,300.00	2,600.00
	Nordic Industries			1,500.00	3,000.00
	Azteca Construction, Inc.			2,000.00	4,000.00
	Baldwin Contracting Company			5,000.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			1,000.00	2,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60104AP	Each	Concrete, headwall for 900 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		2	3,200.00	6,400.00
	Nordic Industries			4,000.00	8,000.00
	Azteca Construction, Inc.			4,500.00	9,000.00
	Baldwin Contracting Company			5,000.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			2,500.00	5,000.00
60104AR	Each	Concrete, headwall for 1200 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		2	5,000.00	10,000.00
	Nordic Industries			9,000.00	18,000.00
	Azteca Construction, Inc.			7,500.00	15,000.00
	Baldwin Contracting Company			5,000.00	10,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			3,000.00	6,000.00
60201H	m	300 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		14	145.00	2,030.00
	Nordic Industries			27.00	378.00
	Azteca Construction, Inc.			65.00	910.00
	Baldwin Contracting Company			300.00	4,200.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			150.00	2,100.00
60201K	m	450 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		42	150.00	6,300.00
	Nordic Industries			125.00	5,250.00
	Azteca Construction, Inc.			70.00	2,940.00
	Baldwin Contracting Company			500.00	21,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			160.00	6,720.00
60201M	m	600 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		1,225	160.00	196,000.00
	Nordic Industries			150.00	183,750.00
	Azteca Construction, Inc.			75.00	91,875.00
	Baldwin Contracting Company			350.00	428,750.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			170.00	208,250.00
60201P	m	900 mm pipe culvert			
	Goodfellow Brothers, Inc		35	240.00	8,400.00
	Nordic Industries			200.00	7,000.00
	Azteca Construction, Inc.			80.00	2,800.00
	Baldwin Contracting Company			600.00	21,000.00
	ENGINEER'S ESTIMATE			235.00	8,225.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60201R	m	1200 mm pipe culvert			
		Goodfellow Brothers, Inc	39	260.00	10,140.00
		Nordic Industries		250.00	9,750.00
		Azteca Construction, Inc.		90.00	3,510.00
		Baldwin Contracting Company		2,000.00	78,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		360.00	14,040.00
60206K	Each	End section for 450 mm pipe culvert			
		Goodfellow Brothers, Inc	8	220.00	1,760.00
		Nordic Industries		150.00	1,200.00
		Azteca Construction, Inc.		500.00	4,000.00
		Baldwin Contracting Company		500.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		260.00	2,080.00
60206M	Each	End section for 600 mm pipe culvert			
		Goodfellow Brothers, Inc	103	250.00	25,750.00
		Nordic Industries		200.00	20,600.00
		Azteca Construction, Inc.		510.00	52,530.00
		Baldwin Contracting Company		500.00	51,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		230.00	23,690.00
60403A	Each	Inlet type 1			
		Goodfellow Brothers, Inc	19	2,500.00	47,500.00
		Nordic Industries		1,500.00	28,500.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	38,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,500.00	47,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	38,000.00
60601	Each	Spillway assembly			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	1,000.00	1,000.00
		Nordic Industries		2,500.00	2,500.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	2,000.00
		Baldwin Contracting Company		3,000.00	3,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	1,500.00
60602H	Each	Pipe anchor assembly, 300 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	2	175.00	350.00
		Nordic Industries		75.00	150.00
		Azteca Construction, Inc.		250.00	500.00
		Baldwin Contracting Company		70.00	140.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		270.00	540.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60704	Each	Reconditioning drainage structures			
		Goodfellow Brothers, Inc	21	750.00	15,750.00
		Nordic Industries		400.00	8,400.00
		Azteca Construction, Inc.		500.00	10,500.00
		Baldwin Contracting Company		500.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		500.00	10,500.00
60905K	m	Asphalt concrete curb, 100 mm depth			
		Goodfellow Brothers, Inc	60	12.00	720.00
		Nordic Industries		6.00	360.00
		Azteca Construction, Inc.		6.50	390.00
		Baldwin Contracting Company		3.00	180.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	360.00
60905N	m	Asphalt concrete curb, 150 mm depth			
		Goodfellow Brothers, Inc	4,000	12.00	48,000.00
		Nordic Industries		6.00	24,000.00
		Azteca Construction, Inc.		12.00	48,000.00
		Baldwin Contracting Company		7.00	28,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10.50	42,000.00
61101	LPSM	Water system			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	10,000.00	10,000.00
		Nordic Industries		12,000.00	12,000.00
		Azteca Construction, Inc.		15,000.00	15,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,500.00	2,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00
61102EC	m	40 mm waterline galvanized steel			
		Goodfellow Brothers, Inc	10	150.00	1,500.00
		Nordic Industries		30.00	300.00
		Azteca Construction, Inc.		18.00	180.00
		Baldwin Contracting Company		25.00	250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	1,000.00
61102ED	m	40 mm waterline polyvinyl chloride (PVC)			
		Goodfellow Brothers, Inc	502	35.00	17,570.00
		Nordic Industries		25.00	12,550.00
		Azteca Construction, Inc.		16.00	8,032.00
		Baldwin Contracting Company		60.00	30,120.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	20,080.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61102GC	m	50 mm waterline galvanized steel			
		Goodfellow Brothers, Inc	5	150.00	750.00
		Nordic Industries		35.00	175.00
		Azteca Construction, Inc.		22.00	110.00
		Baldwin Contracting Company		25.00	125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	700.00
61102GD	m	50 mm waterline polyvinyl chloride (PVC)			
		Goodfellow Brothers, Inc	1,201	40.00	48,040.00
		Nordic Industries		30.00	36,030.00
		Azteca Construction, Inc.		20.00	24,020.00
		Baldwin Contracting Company		60.00	72,060.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	36,030.00
61104DE	Each	Valve gate, 40 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	3	100.00	300.00
		Nordic Industries		150.00	450.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	450.00
		Baldwin Contracting Company		35.00	105.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	750.00
61104DG	Each	Valve gate, 50 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	150.00	150.00
		Nordic Industries		200.00	200.00
		Azteca Construction, Inc.		200.00	200.00
		Baldwin Contracting Company		35.00	35.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
61104EA	Each	Valve drain unit, 19 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	2	150.00	300.00
		Nordic Industries		500.00	1,000.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	350.00
		Baldwin Contracting Company		65.00	130.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2.50	5.00
61104F	Each	Valve float operated shutoff			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	300.00	300.00
		Nordic Industries		150.00	150.00
		Azteca Construction, Inc.		800.00	800.00
		Baldwin Contracting Company		125.00	125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	300.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61104GG	Each	Valve check, 50 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	200.00	200.00
		Nordic Industries		100.00	100.00
		Azteca Construction, Inc.		350.00	350.00
		Baldwin Contracting Company		125.00	125.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
61104GJ	Each	Valve check, 75 mm			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	300.00	300.00
		Nordic Industries		150.00	150.00
		Azteca Construction, Inc.		650.00	650.00
		Baldwin Contracting Company		135.00	135.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	250.00
61105	Each	Valve box			
		Goodfellow Brothers, Inc	7	75.00	525.00
		Nordic Industries		250.00	1,750.00
		Azteca Construction, Inc.		75.00	525.00
		Baldwin Contracting Company		125.00	875.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	1,750.00
61118B	LPSM	Water tank			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	20,000.00	20,000.00
		Nordic Industries		12,000.00	12,000.00
		Azteca Construction, Inc.		7,500.00	7,500.00
		Baldwin Contracting Company		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		10,000.00	10,000.00
61201	LPSM	Sewer system			
		Goodfellow Brothers, Inc	ALL	40,000.00	40,000.00
		Nordic Industries		25,000.00	25,000.00
		Azteca Construction, Inc.		11,000.00	11,000.00
		Baldwin Contracting Company		50,000.00	50,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30,000.00	30,000.00
61701CRT	m	Guardrail system CRT			
		Goodfellow Brothers, Inc	70	70.00	4,900.00
		Nordic Industries		60.00	4,200.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	10,500.00
		Baldwin Contracting Company		165.00	11,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	3,850.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61701DAAB	m	Guardrail system G4, type 1, class A (wood posts)			
		Goodfellow Brothers, Inc	850	85.00	72,250.00
		Nordic Industries		50.00	42,500.00
		Azteca Construction, Inc.		75.00	63,750.00
		Baldwin Contracting Company		88.00	74,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	55,250.00
61702BAT	Each	Terminal section type BAT			
		Goodfellow Brothers, Inc	3	2,600.00	7,800.00
		Nordic Industries		500.00	1,500.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	6,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,600.00	7,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	4,500.00
61702E	Each	Terminal section type CRT			
		Goodfellow Brothers, Inc	5	2,600.00	13,000.00
		Nordic Industries		700.00	3,500.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	10,000.00
		Baldwin Contracting Company		1,500.00	7,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,200.00	6,000.00
61702SRT	Each	Terminal section type SRT			
		Goodfellow Brothers, Inc	6	1,600.00	9,600.00
		Nordic Industries		2,500.00	15,000.00
		Azteca Construction, Inc.		2,000.00	12,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,500.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,000.00	12,000.00
61711	m	Bridge transition railing			
		Goodfellow Brothers, Inc	23	220.00	5,060.00
		Nordic Industries		100.00	2,300.00
		Azteca Construction, Inc.		275.00	6,325.00
		Baldwin Contracting Company		100.00	2,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	5,750.00
61805A	Each	Remove and reset barrier stone			
		Goodfellow Brothers, Inc	52	65.00	3,380.00
		Nordic Industries		50.00	2,600.00
		Azteca Construction, Inc.		165.00	8,580.00
		Baldwin Contracting Company		50.00	2,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	2,600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61806	Each	Barrier stone			
		Goodfellow Brothers, Inc	70	60.00	4,200.00
		Nordic Industries		75.00	5,250.00
		Azteca Construction, Inc.		100.00	7,000.00
		Baldwin Contracting Company		250.00	17,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	7,000.00
61901CG	m	Fence chain link type, 1800 mm height			
		Goodfellow Brothers, Inc	53	50.00	2,650.00
		Nordic Industries		35.00	1,855.00
		Azteca Construction, Inc.		35.00	1,855.00
		Baldwin Contracting Company		33.00	1,749.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	9,275.00
61901CGA	m	Fence vinyl coated chain link type, 1800mm height			
		Goodfellow Brothers, Inc	16	400.00	6,400.00
		Nordic Industries		45.00	720.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	2,800.00
		Baldwin Contracting Company		165.00	2,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	4,000.00
61902BH	Each	Gate metal type, 4800 mm width			
		Goodfellow Brothers, Inc	10	2,000.00	20,000.00
		Nordic Industries		2,000.00	20,000.00
		Azteca Construction, Inc.		2,200.00	22,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,132.00	21,320.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	30,000.00
61902BM	Each	Gate metal type, 7200 mm width			
		Goodfellow Brothers, Inc	2	3,000.00	6,000.00
		Nordic Industries		2,500.00	5,000.00
		Azteca Construction, Inc.		2,500.00	5,000.00
		Baldwin Contracting Company		2,542.00	5,084.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		5,000.00	10,000.00
61902CAA	Each	Gate vinyl coated chain link type, 900mm width			
		Goodfellow Brothers, Inc	1	1,000.00	1,000.00
		Nordic Industries		400.00	400.00
		Azteca Construction, Inc.		200.00	200.00
		Baldwin Contracting Company		200.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	1,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
61907	Each	Remove and reset gate			
		Goodfellow Brothers, Inc	5	3,000.00	15,000.00
		Nordic Industries		1,000.00	5,000.00
		Azteca Construction, Inc.		1,000.00	5,000.00
		Baldwin Contracting Company		800.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,000.00	5,000.00
61909	m	Timber barricade			
		Goodfellow Brothers, Inc	20	85.00	1,700.00
		Nordic Industries		100.00	2,000.00
		Azteca Construction, Inc.		50.00	1,000.00
		Baldwin Contracting Company		200.00	4,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	800.00
62101C	Each	Crest monuments			
		Goodfellow Brothers, Inc	14	250.00	3,500.00
		Nordic Industries		300.00	4,200.00
		Azteca Construction, Inc.		350.00	4,900.00
		Baldwin Contracting Company		1,000.00	14,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	4,200.00
62201AD	Hour	Dump truck, 7 cubic meter minimum capacity			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	70.00	7,000.00
		Nordic Industries		65.00	6,500.00
		Azteca Construction, Inc.		75.00	7,500.00
		Baldwin Contracting Company		85.00	8,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		75.00	7,500.00
62201BB	Hour	Backhoe loader, 120 liter minimum rated capacity bucket (450 mm width)			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	100.00	10,000.00
		Nordic Industries		85.00	8,500.00
		Azteca Construction, Inc.		100.00	10,000.00
		Baldwin Contracting Company		105.00	10,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		95.00	9,500.00
62201CD	Hour	Wheel loader, 2 cubic meter minimum rated capacity			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	135.00	13,500.00
		Nordic Industries		90.00	9,000.00
		Azteca Construction, Inc.		140.00	14,000.00
		Baldwin Contracting Company		130.00	13,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	12,000.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201DD	Hour	Bulldozer, 120 kW minimum flywheel power			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	140.00	14,000.00
		Nordic Industries		105.00	10,500.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	17,500.00
		Baldwin Contracting Company		185.00	18,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	15,000.00
62201LB	Hour	Motor grader, 3.6 meter minimum blade			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	190.00	19,000.00
		Nordic Industries		100.00	10,000.00
		Azteca Construction, Inc.		140.00	14,000.00
		Baldwin Contracting Company		115.00	11,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	12,500.00
62201M	Hour	Hydraulic excavator			
		Goodfellow Brothers, Inc	80	150.00	12,000.00
		Nordic Industries		125.00	10,000.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	14,000.00
		Baldwin Contracting Company		145.00	11,600.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	12,000.00
62301	Hour	General labor			
		Goodfellow Brothers, Inc	400	50.00	20,000.00
		Nordic Industries		40.00	16,000.00
		Azteca Construction, Inc.		45.00	18,000.00
		Baldwin Contracting Company		46.00	18,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	16,000.00
62406	m3	Placing conserved topsoil			
		Goodfellow Brothers, Inc	9,500	7.00	66,500.00
		Nordic Industries		6.00	57,000.00
		Azteca Construction, Inc.		9.00	85,500.00
		Baldwin Contracting Company		10.00	95,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	66,500.00
62501B	ha	Seeding, hydraulic method			
		Goodfellow Brothers, Inc	13.0	1,600.00	20,800.00
		Nordic Industries		1,500.00	19,500.00
		Azteca Construction, Inc.		1,700.00	22,100.00
		Baldwin Contracting Company		1,563.00	20,319.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	19,500.00



## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62504A	ha	Mulching, dry method			
		Goodfellow Brothers, Inc	13.0	3,550.00	46,150.00
		Nordic Industries		3,500.00	45,500.00
		Azteca Construction, Inc.		3,700.00	48,100.00
		Baldwin Contracting Company		3,542.00	46,046.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		2,800.00	36,400.00
62901A	m2	Erosion control mat type 1			
		Goodfellow Brothers, Inc	800	5.00	4,000.00
		Nordic Industries		5.00	4,000.00
		Azteca Construction, Inc.		5.00	4,000.00
		Baldwin Contracting Company		4.92	3,936.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		4.00	3,200.00
63001	Hour	Hired technical services			
		Goodfellow Brothers, Inc	125	130.00	16,250.00
		Nordic Industries		125.00	15,625.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	18,750.00
		Baldwin Contracting Company		125.00	15,625.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	15,625.00
63301	Each	Sign installation			
		Goodfellow Brothers, Inc	11	160.00	1,760.00
		Nordic Industries		500.00	5,500.00
		Azteca Construction, Inc.		175.00	1,925.00
		Baldwin Contracting Company		400.00	4,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		280.00	3,080.00
63307	Each	Delineators			
		Goodfellow Brothers, Inc	422	32.00	13,504.00
		Nordic Industries		40.00	16,880.00
		Azteca Construction, Inc.		6.00	2,532.00
		Baldwin Contracting Company		50.00	21,100.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	14,770.00
63308A	Each	Removing and resetting sign			
		Goodfellow Brothers, Inc	18	200.00	3,600.00
		Nordic Industries		300.00	5,400.00
		Azteca Construction, Inc.		300.00	5,400.00
		Baldwin Contracting Company		400.00	7,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	5,400.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63403B	L	Pavement markings type B			
		Goodfellow Brothers, Inc	2,150	6.00	12,900.00
		Nordic Industries		5.50	11,825.00
		Azteca Construction, Inc.		6.00	12,900.00
		Baldwin Contracting Company		5.58	11,997.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	17,200.00
63504C	m	Barricade type 3			
		Goodfellow Brothers, Inc	30	50.00	1,500.00
		Nordic Industries		100.00	3,000.00
		Azteca Construction, Inc.		50.00	1,500.00
		Baldwin Contracting Company		45.00	1,350.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	3,600.00
63505B	Each	Barricade type 2			
		Goodfellow Brothers, Inc	75	25.00	1,875.00
		Nordic Industries		75.00	5,625.00
		Azteca Construction, Inc.		30.00	2,250.00
		Baldwin Contracting Company		24.00	1,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	4,500.00
63506	Each	Cone			
		Goodfellow Brothers, Inc	100	20.00	2,000.00
		Nordic Industries		30.00	3,000.00
		Azteca Construction, Inc.		20.00	2,000.00
		Baldwin Contracting Company		19.00	1,900.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	3,000.00
63507	m2	Construction sign			
		Goodfellow Brothers, Inc	105	135.00	14,175.00
		Nordic Industries		150.00	15,750.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	15,750.00
		Baldwin Contracting Company		130.00	13,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	21,000.00
63508	Each	Drum			
		Goodfellow Brothers, Inc	75	75.00	5,625.00
		Nordic Industries		100.00	7,500.00
		Azteca Construction, Inc.		80.00	6,000.00
		Baldwin Contracting Company		70.00	5,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		115.00	8,625.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A  
 Project No.: PFH 137-1(3)  
 Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63509	Hour	Flagger			
		Goodfellow Brothers, Inc	7,000	37.00	259,000.00
		Nordic Industries		40.00	280,000.00
		Azteca Construction, Inc.		45.00	315,000.00
		Baldwin Contracting Company		50.00	350,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	280,000.00
63510	Hour	Pilot car			
		Goodfellow Brothers, Inc	2,000	40.00	80,000.00
		Nordic Industries		50.00	100,000.00
		Azteca Construction, Inc.		42.00	84,000.00
		Baldwin Contracting Company		65.00	130,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		45.00	90,000.00
63511	m	Temporary concrete barrier			
		Goodfellow Brothers, Inc	35	110.00	3,850.00
		Nordic Industries		75.00	2,625.00
		Azteca Construction, Inc.		150.00	5,250.00
		Baldwin Contracting Company		120.00	4,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		135.00	4,725.00
63514	m	Temporary pavement markings			
		Goodfellow Brothers, Inc	26,072	0.50	13,036.00
		Nordic Industries		0.50	13,036.00
		Azteca Construction, Inc.		0.25	6,518.00
		Baldwin Contracting Company		0.25	6,518.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1.00	26,072.00
63520	Each	Vertical panel			
		Goodfellow Brothers, Inc	40	40.00	1,600.00
		Nordic Industries		100.00	4,000.00
		Azteca Construction, Inc.		40.00	1,600.00
		Baldwin Contracting Company		38.00	1,520.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	1,600.00
63521A	Each	Warning light type A			
		Goodfellow Brothers, Inc	10	22.00	220.00
		Nordic Industries		50.00	500.00
		Azteca Construction, Inc.		20.00	200.00
		Baldwin Contracting Company		20.00	200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	600.00

## TABULATION OF BIDS

Date: 04/26/01

Schedule: A

Project No.: PFH 137-1(3)

Project Name: WENTWORTH SPRINGS, PHASE II

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63521B	Each	Warning light type B			
		Goodfellow Brothers, Inc	11	115.00	1,265.00
		Nordic Industries		50.00	550.00
		Azteca Construction, Inc.		120.00	1,320.00
		Baldwin Contracting Company		110.00	1,210.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	1,320.00
63521C	Each	Warning light type C			
		Goodfellow Brothers, Inc	95	36.00	3,420.00
		Nordic Industries		50.00	4,750.00
		Azteca Construction, Inc.		40.00	3,800.00
		Baldwin Contracting Company		35.00	3,325.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	4,750.00